Suite 39, 14 Narabang Way,
Belrose, NSW, 2085 Australia
Tel: (02) 9479 4777  Mobile: 0404 933 143
PO Box 560, Terrey Hills NSW 2084
Email: sales@cpak.com.au
Web: cpak.com.au
DATE IND NOM MODIFICATIONS
04/02/21 A EBC CODIFICATION BLC + AJOUT EPSILON + DEGARNI 65 + PASSAGE STRIE BATON
08/04/21  B EBC CODIFICATION FM "8032767"
12/05/21 C GH Codification en TA8 : 8032883
CETTE BOUTEILLE EST NON REEMPLOYABLE
THIS BOTTLE IS NOT REFILABLE
- 0.0 bars MAXI 03 NOV 2020 G. HUBERT
E. BASSE-CATHALINAT 1/1 3187_P CMETHOD  LONG TERM PRESSURE
METHODE PRESSION LONGUE DUREE CHALON LE: DESSINE: VERIFIE: ECHELLE: NUMERO INDICE
IS: 1.4 A: 21.1 NON/NO 2.0 g/l MAXI 180.0 daN MAXI Bague / Finish: BVS 30 H 60 VIN PLAT NF EN 16293
STABILITY STACKING CARBONATATION VERTICAL STRENGTH FOR CLOSURE Contenance R.B. / Brimfull capacity: 152.2 cl env
STABILITE MISE EN PILE CARBONATATION PRESSION VERTICALE AU BOUCHAGE Poids approximatif / Glass weight: 700 G
AUCUN / NO ACCESSORY 16.0 T  42  C CODE: 8032595 - 8032767 - 8032883
CLOSURE ACCESSORY DEGREE OF ALCOHOL THERMAL SHOCK
ACCESSOIRE BOUCHAGE DEGRE D'ALCOOL CHOC THERMIQUE SUR CHAINE
15/02/2021 BG ALL V2 152.2 BVS16.0 CAPSULE METALLIQUE / METAL CLOSURE VIN 40.0   C MAXI
FILLING TUBE MAX. CLOSURE TYPE BEVERAGE LIQUID TREATMENT CODIFICATION LE: NOM DE L'ARTICLE:
 CANULE MAX. TYPE DE BOUCHAGE BOISSON TEMPERATURE MAXI DU PRODUIT
Ce plan est la propriété de VERALLIA France. Reproduction et diffusion interdites sans notre autorisation préalable écrite.
Tolérances dimensionnelles conformes à la norme NF H 35-077
Les cotes non tolérancées sont des cotes de construction données à titre indicatif.
CENTRE TECHNIQUE FRANCE
CE NIVEAU DE DEGARNI (69mm) IMPLIQUE UNE TEMPERATURE DE STOCKAGE
ET DE DISTRIBUTION INFÉRIEURE A 40 C : VOIR FICHE TECHNIQUE CSVMF N  803-2
BROCHAGE : 18.0
DROITE
21
.4
65
34
2
2
2.
5
103.1 1.7
R168
24 R
30
6
32
0.
6
R
30
103.1 1.7
11
7.
6
R7
R64.94
35
.6
14
0.
9
R160
84
32.77
20
5.
8
26 MAXI
29.6 0.7
59
.5
DEBOUCHAGE 20+0.5
-1.0
A 20  C NIV 150.0 cl 1.5
13
5
11
CRAN DE FOND SUIVANT PLAN N  1751
SUR LA FACE ARRIERE
REPERAGE OPTIQUE ET NUMERO DE
MOULE EN CLAIR SUR LA FACE ARRIERE
MILLESIME
LETTRE REPERE SERIE
SIGLE VERRIER
BOURG
ALEGEE